
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________ № 

г. Южа

о прекращении временного закрытия маршрута регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом

В связи с завершением весеннего половодья на р.Теза в с.Холуй 
Южского района и отсутствием угрозы для безопасности дорожного 
движения, руководствуясь Порядком организации транспортного 
обслуживания населения между поселениями в границах Южского 
муниципального района, утвержденным постановлением администрации 
Южского муниципального района № 784 от 23 ноября 2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 11 мая 2012 года прекратить временное закрытие маршрутов 
регулярных перевозок пассажиров и багажа Южа-Холуй, Южа- 
Селищи, осуществляемых ОАО «Автомобилист»;

2. Настоящее постановление направить в ОАО «Автомобилист» и 
опубликовать в газете «Светлый путь».

3. Постановление администрации Южского муниципального района от 
16.04.2012г. №270 «О временном закрытии маршрута регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом» считать 
утратившим силу.

Глава администрации 
Южского муниципального р


